Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

MX1 Campos Novos 0,000 Km
Prova 4/3/2018 15:30
Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:49:26
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:45.828 +0.666 16:04:18.043 4 1:52.557 15:57:43.906
(10) JEAN CARLO RAMOS 9 1:48.800 +3.638 16:06:06.843 5 1:55.156 +2.599 15:59:39.062
T 41579 +2.430 1551:34.220 10 1:47.220 +2.058 16:07:54.063 6 1:59.477 +6.920 16:01:38.539
2 1.40.707 +3.558 15:53:14.927 1 1:46.045 +0.883 16:09:40.108 7 1:58.910 +6.353 16:03:37.449
3 1:39.917 +2.768 15:54:54.844 12 1:51.230 +6.068 16:11:31.338 8 1:54.448 +1.891 16:05:31.897
4 1:39.063 +1.914 15:56:33.907 13 1:50.708 +5.546 16:13:22.046 9 2:15.009 +22.452 16:07:46.906
5 1:37.663 +0.514 15:58:11.570 14 1:50.791 +5.629 16:15:12.837 10 2:04.955 +12.398 16:09:51.861
6 1:37.149 15:59:48.719 15 1:52.586 +7.424 16:17:05.423 11 2:03.014 +10.457 16:11:54.875
7 1:38.956 +1.807 16:01:27.675 16 1:56.758 +11.596 16:19:02.181 12 1:54.192 +1.635 16:13:49.067
8 1:39.414 +2.265 16:03:07.089 13 1:58.740 +6.183 16:15:47.807
9 1:39.555 +2.406 16:04:46.644 (51) PIETRO GRAZIK PIMENTEL 14 2:17.617 +25.060 16:18:05.424
10 1:39.494 +2.345 16:06:26.138 1 1:54.246 +6.755 15:51:50.819 15 2:08.095 +15.538 16:20:13.519
1 1:39.653 +2.504 16:08:05.791 2 1:50.070 +2.579 15:53:40.889
12 1:41.432 +4.283 16:09:47.223 3 1:49.070 +1.579 15:55:29.959 (111) ALEX CAVALCA
13 1:42.218 +5.069 16:11:29.441 4 1:48.017 +0.526 15:57:17.976 1 1:50.331 +2.073 15:51:45.800
14 1:40.052 +2.903 16:13:09.493 5 1:48.816 +1.325 15:59:06.792 2 1:49.294 +1.036 15:53:35.094
15 1:40.774 +3.625 16:14:50.267 6 1:49.190 +1.699 16:00:55.982 3 1:48.456 +0.198 15:55:23.550
16 1:41.390 +4.241 16:16:31.657 7 1:47.491 16:02:43.473 4 1:48.258 15:57:11.808
17 1:48.634 +11.485 16:18:20.291 8 1:48.751 +1.260 16:04:32.224 5 1:49.593 +1.335 15:59:01.401
9 1:50.574 +3.083 16:06:22.798 6 1:51.113 +2.855 16:00:52.514
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 10 1:54.610 +7.119 16:08:17.408 7 1:49.943 +1.685 16:02:42.457
T T43.007 24,963 15:51.36.157 1 1:55.966 +8.475 16:10:13.374 8 1:52.297 +4.039 16:04:34.754
2 1:41.107 +3.063 15:53:17.264 12 1:50.530 +3.039 16:12:03.904 9 1:55.571 +7.313 16:06:30.325
3 1:39.603 +1.559 15:54:56.867 13 1:48.401 +0.910 16:13:52.305 10 4:51.733 +3:03.475 16:11:22.058
4 1:38.606 +0.562 15:56:35.473 14 1:48.629 +1.138 16:15:40.934 11 1:56.819 +8.561 16:13:18.877
5 1:38.044 15:58:13.517 15 2:00.139 +12.648 16:17:41.073 12 1:57.039 +8.781 16:15:15.916
6 1.38.257 +0.213 15:59:51.774 16 2:04.458 +16.967 16:19:45.531 13 1:59.414 +11.156 16:17:15.330
7 1:39.599 +1.555 16:01:31.373 14 2:13.635 +25.377 16:19:28.965
8 1:47.141 +9.097 16:03:18.514 (12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO
9 1:42.324 +4.280 16:05:00.838 1 2:11.108 +19.924 15:52:08.566 (122) MAURICIO PEROZIN
10 1:40.979 +2.935 16:06:41.817 2 1:55.629 +4.445 15:54:04.195 1 1:51.509 15:51:47.618
1 1:42.931 +4.887 16:08:24.748 3 1:53.943 +2.759 15:55:58.138 2 1:52.223 +0.714 15:53:39.841
12 1:40.332 +2.288 16:10:05.080 4 1:53.720 +2.536 15:57:51.858 3 1:53.079 +1.570 15:55:32.920
13 1:39.891 +1.847 16:11:44.971 5 1:51.261 +0.077 15:59:43.119
14 1:48.119 +10.075 16:13:33.090 6 1:51.184 16:01:34.303
15 1:44.514 +6.470 16:15:17.604 7 1:52.614 +1.430 16:03:26.917
16 1:44.890 +6.846 16:17:02.494 8 1:52.660 +1.476 16:05:19.577
17 1:49.155 +11.111 16:18:51.649 9 1:54.006 +2.822 16:07:13.583
10 1:54.159 +2.975 16:09:07.742
(361) MAICON FRENA 11 1:52.158 +0.974 16:10:59.900
1 1:47.234 +2.921 15:51:41.451 12 1:53.768 +2.584 16:12:53.668
2 1:46.989 +2.676 15:53:28.440 13 1:52.369 +1.185 16:14:46.037
3 1:48.336 +4.023 15:55:16.776 14 1:53.093 +1.909 16:16:39.130
4 1:45.126 +0.813 15:57:01.902 15 1:52.040 +0.856 16:18:31.170
5 1:44.920 +0.607 15:58:46.822
6 1:45.028 +0.715 16:00:31.850 (925) ZEUS GLANERT
7 1:44.313 16:02:16.163 1 1:58.720 +5.642 15:52:02.297
8 1:44.811 +0.498 16:04:00.974 2 1:57.867 +4.789 15:54:00.164
9 1:44.915 +0.602 16:05:45.889 3 1:57.283 +4.205 15:56:57.447
10 1:44.378 +0.065 16:07:30.267 4 1:55.513 +2.435 15:57:52.960
11 1:45.470 +1.157 16:09:15.737 5 2:00.740 +7.662 15:59:53.700
12 1:45.453 +1.140 16:11:01.190 6 2:04.607 +11.529 16:01:58.307
13 1:44.995 +0.682 16:12:46.185 7 2:00.572 +7.494 16:03:58.879
14 1:45.386 +1.073 16:14:31.571 8 2:04.177 +11.099 16:06:03.056
15 1:45.300 +0.987 16:16:16.871 9 2:07.620 +14.542 16:08:10.676
16 1:47.438 +3.125 16:18:04.309 10 1:59.325 +6.247 16:10:10.001
17 1:52.577 +8.264 16:19:56.886 1 2:02.431 +9.353 16:12:12.432
12 1:58.456 +5.378 16:14:10.888
(45) LEONARDO DE SOUZA 13 1:59.310 +6.232 16:16:10.198
1 1:53.783 +8.621 15:51:49.449 14 1:53.078 16:18:03.276
2 1:50.930 +5.768 15:53:40.379 15 1:57.787 +4.709 16:20:01.063
3 1:47.606 +2.444 15:55:27.985
4 1:45.356 +0.194 15:57:13.341 (198) HUGO PHILIPPE
5 1:46.699 +1.537 15:59:00.040 1 1:58.820 +6.263 15:51:58.165
6 1:47.013 +1.851 16:00:47.053 2 1:56.179 +3.622 15:53:54.344
7 1:45.162 16:02:32.215 3 1:57.005 +4.448 15:55:51.349
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